
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 28 sierpnia 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody

na zmianę warunków umowy darowizny

nieruchomości położonej w Serocku przy ulicy Pułtuskiej, obręb 6

oraz w obrębie Wierzbica, gmina Serock

Na podstawie art. 13 ust. 2, 2a, 2b i art. 23 ust. 1 pkt 7 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 i 1222) 

zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę Staroście Legionowskiemu na zmianę warunków umowy darowizny 

nieruchomości położonej w Serocku przy ulicy Pułtuskiej, w obrębie 6, oznaczonej w ewidencji 

gruntów i budynków jako działki nr: 1/13 o powierzchni 0,4125 ha, 1/15 o powierzchni 0,1000 

ha oraz w obrębie Wierzbica, gmina Serock, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 175/15 o 

powierzchni 5,3042 ha, dokonanej aktem notarialnym Rep. A Nr 1014/2010 z dnia 17 marca 

2010 r., uregulowanej w księdze wieczystej Nr WA1L/00058752/0 prowadzonej przez Sąd 

Rejonowy w Legionowie w IV Wydziale Ksiąg Wieczystych poprzez rozszerzenie celu 

darowizny o cele oświaty i edukacji – realizacja przedsięwzięcia pod nazwą „Budowa Centrum 

Edukacji, Kultury i Sportu”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Legionowskiemu, wykonującemu 

zadanie z zakresu administracji rządowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Mazowiecki
Mariusz Frankowski


		2024-08-28T21:00:16+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




